
ZARZĄDZENIE NR 49
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie przyznania Panu Pawłowi Niedziela dyrektorowi Zespołu Szkół w Jaworze Soleckim  dodatków 
motywacyjnego i funkcyjnego

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3 i § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania, obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 
pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego – stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXVI/162/2009 Rady Gminy Sienno z dnia 27 marca 2009 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dodatek motywacyjny na okres od 1.09.2015 roku do 31.08.2016 roku w wysokości 17 % 
otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Przyznaje się dodatek funkcyjny od 1.09.2015 roku na okres powierzenia stanowiska dyrektora 
w wysokości 30 % otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 261FD7B0-97E1-49E5-B493-E5B769565475. Przyjęty Strona 1




